

نی‌مکت

وزیر آموزش و پرورش: **بعید است تعطیلات زمستانی امسال اجرا شود**



وزیر آموزش و پرورش احتمال اجرای طرح تعطیلات زمستانی مدارس در زمستان امسال را عملی ندانست. به گزارش مهر، سیدمحمد بطحایی درباره پرونده طرح تعطیلات زمستانی مدارس گفت: بعید است این طرح امسال اجرایی شود. وی همچنین درباره جلسه کمیسیون آموزش، تحقیقات و فناوری مجلس گفت: پیرو پرسش‌هایی که نمایندگان از اینجانب داشتند خدمت نمایندگان رسیدم و توضیحات لازم را پیرامون سؤالات ارائه دادم. پرداخت مطالبات معوق فرهنگیان یکی از مواردی بود که نمایندگان به آن تاکید کردند، اقداماتی که برای پرداخت مطالبات فرهنگیان به تفکیک موارد گوناگون مانند حق التدریس، حق الزحمه امتحانات، خدمات اداری و حقوق سرباز معلمان انجام شده است به اطلاع نمایندگان رسید. وزیر آموزش و پرورش افزود: نمایندگان از پاسخ برخی پرسش‌ها قانع شدند و برای سایر موارد فرصتی یک ماهه تا ۲ ماهه در نظر گرفتند تا در این مدت اطلاعات لازم در اختیارشان قرار گیرد و اقدامات لازم در زمینه اصلاح امور انجام شود.

۲ کشته

بر اثر واژگونی سرویس مدرسه

رئیس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک پلیس راهور ناجا از واژگونی سرویس مدرسه دخترانه در آزادراه زنجان - تبریز خبر داد. سهرنگ نادر رحمانی با اشاره به حادثه واژگونی یک دستگاه اتوبوس حمل دانش آموزان دختر در محور زنجان - تبریز به تسنیم اظهار داشت: بر اساس گزارش‌های اولیه به دست آمده از این سانحه، ساعت ۱۴:۱۵ چهارشنبه یک دستگاه اتوبوس که انگار سرویس مدارس دخترانه در مقطع دبیرستان بود، دچار حادثه و واژگونی شد. وی افزود: این حادثه که در کیلومتر ۲ آزادراه زنجان - تبریز و در محدوده خاوران به وقوع پیوست، به واژگونی این اتوبوس منجر شد که گزارش‌های اولیه حاکی از فوت یک دانش آموز دختر و یکی از مربیان آنها و مجروح شدن ۴۰ نفر دیگر است. رئیس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک پلیس راهور ناجا افزود: در بررسی‌های اولیه علت وقوع این حادثه تخطی از سرعت مطمئنه و لغزندگی جاده بوده است.

کوتاه و گویا

■ امین معتمدی، متخصص جراحی و درمان بیماری‌های لته و ایمپلنت با اشاره به برگزاری سمپوزیوم ۲ روزه ایمپلنت‌های تمام فک یا فول آرج گفت: بازسازی دندان‌ها در افرادی که تمام دندان‌های یک فک خود را از دست داده‌اند در آینده از دست می‌دهند جزو پیچیده‌ترین درمان‌های ایمپلنت محسوب می‌شود. وی گفت: در این افراد نیاز است دندان‌ها جایگزین و بافت استخوانی و لته از دست رفته فک بازسازی شوند؛ همچنین فرم صورت و زیبایی آن به طور طبیعی بازسازی شود و برای بازسازی تمام دندان‌های یک فرد نیاز به همکاری تیمی از متخصصان از گروه‌های گوناگون دندانپزشکی است.

■ حجت‌الاسلام محمدحسن کلبانینیر، معاون فرهنگی و آموزشی بنیاد شهید و امور ایثارگران گفت: در آستانه فرارسیدن جشن ۴۰ سالگی انقلاب اسلامی ایران، جشنواره ملی هنرمندان شاهد و ایثارگر آذرماه سال جاری برگزار می‌شود. همچنین حجت‌الاسلام سیدمحمدعلی شهیدی رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران با اشاره به تصویب افزایش سقف وام مسکن ایثارگران در هیات دولت گفت: این افزایش پس از تصویب در شورای پول و اعتبار اعمال می‌شود.

■ همزمان با هفته نیروی انتظامی، سیدعلی مفارخین شهردار منطقه ۹ تهران با سردار رحیمی، فرماندهی نیروی انتظامی تهران بزرگ دیدار و گفت‌وگو کرد. شهردار منطقه ۹ ضمن تبریک هفته نیروی انتظامی با اشاره به فرمایشات رهبر انقلاب درباره پرسنل خدوم نیروی انتظامی گفت: ماوران نیروی انتظامی مجاهدان فی‌سبیل‌الله هستند که با نیروی خستگی‌ناپذیر و گام‌های استوار از ارزش‌های اسلامی و انقلابی پاسداری می‌کنند.

■ مجموعه فرهنگی تاریخی نیساوران با اکران فیلم «دوچ» ساخته امیر مشهدی‌عباس همزمان با هفته ملی کودک میزبان علاقه‌مندان بود. همزمان با هفته ملی کودک فیلم «دوچ» ساخته امیر مشهدی‌عباس، فیلم منتخب مجموعه نیساوران و انجمن‌های میراث فرهنگی کشور در سسی و یکمین جشنواره بین‌المللی فیلم‌های کودکان و نوجوانان برای نخستین بار در این مجموعه اکران شد.

گزارش «وطن امروز» از یک بام و دو هوای مجازی در شهرداری تهران

شهردار تهران: بزودی می‌روم بهشت آنلاین: تکذیب می‌کنیم

ابراز تمایل محسن هاشمی برای تصدی شهرداری تهران



محسن پورعرب: پس از ابلاغ قانون منع به کارگیری بازنشستگان، مدیران بازنشسته ۲ ماه فرصت دارند صندلی‌شان را به جوان‌ترها بدهند. از جمله مدیرانی که مشمول این قانون می‌شوند، شهرداران هستند و با تأیید نهایی دیوان محاسبات کشور، ابهامات درباره وضعیت مدیران بازنشسته که این روزها بر مسند مدیریت شهرداری‌ها در کشور - بویژه پایتخت - تکیه زده‌اند، پایان یافت. اما در مجموعه شهری پایتخت مدتی است پس از تصویب نهایی این قانون، برخی اعضای شورای شهر تهران و مدیران و معاونان شهرداری بر مستثنا بودن محمدعلی افشانی از این قانون تأکید دارند و بر این موضوع از راه‌های گوناگون پافشاری می‌کنند و حتی تصمیم‌گیری درباره این موضوع را منوط به نظر وزارت کشور اعلام کردند؛ این جریان این روزها هم با تأییدها و تکذیبا در فضای مجازی ادامه دارد.

■ **تاکید بر بازنشستگی**
جالب اینجاست که بتازگی دیوان محاسبات کشور در پاسخ به استعلام درخواستی وزارت کشور داشت اعلام کرده است تمام شهرداران از جمله شهردار تهران مشمول این قانون می‌شوند اما هنوز هم انگار درباره این موضوع اما و اگراهی در حوزه مدیریت شهری وجود دارد. اعضای شورای شهر بتازگی در اظهار نظرهای گوناگونی گفته‌اند وزارت کشور هنوز پاسخی به آنها نداده است یا نامه‌ای درباره بازنشستگی افشانی از دیوان محاسبات دریافت نکرده‌اند!

■ **چالش بازنشستگی در فضای مجازی**
این در حالی است که سه‌شنبه گذشته خبرهایی در فضای مجازی نقل شد که حاکی از رفتن افشانی از شهرداری بود. در ابتدا صفحه رسمی محسن هاشمی، رئیس شورای شهر در توییته، پیامی را با این مضمون منتشر کرد که

بخشی از آن اینگونه بود: «بخشی از اصلاح‌طلبان فکر می‌کنند شهردار شدنم باعث از هم پاشیدگی شورای شهر می‌شود، برای ریاست شورا جایگزین است اما بنا بود که کسی نرود». پس از آن یکی از کانال‌های شبکه‌های پیام‌رسان که منسوب به «محمدعلی افشانی» است در خبری از رفتن افشانی از شهرداری پایتخت خبر داد.

■ **علاقه هاشمی برای شهرداری**
محسن هاشمی که پیش از این با بهانه شهردار شدنش راه به شورا یافت و پس از رفتن محمدعلی نجفی، شهردار مستعفی پایتخت زرمزه‌های شهردار شدنش قوت گرفت، حالا دوباره نامش در صدر جانشینان افشانی مشاهده می‌شود. وی که

پیش از این بر ماندن افشانی در شهرداری تأکید داشت و نظر به گرفتن استفسار به مجلس داده بود، سه‌شنبه گذشته با درج پیامی در صفحه رسمی توئیترش نشان داد همچنان سوای شهردار شدن در سر دارد. متن پیام محسن هاشمی بدین شرح است: «بخشی از اصلاح‌طلبان فکر می‌کنند شهردار شدنم باعث از هم پاشیدگی شورای شهر می‌شود. برای ریاست شورا جایگزین هست اما بنا بود کسی نرود تا باب نشود. مثل حجاب بانوان است، اگر شل کنند دیگر نمی‌شود کنترل کرد!» البته در این شرایط شهردار شدن ریسک بالایی دارد و امکان موقفیت دشوارتر از گذشته است. آنچه از این پیام برداشت می‌شود،

شواهد نشان می‌دهد رفتن افشانی از شهرداری تهران قطعی است و به نظر می‌رسد اظهار نظرهای اعضای شورا و تعلل وزارت کشور در پاسخ دادن به نامه شورا برای وقت خریدن بیشتر است تا بلکه بتوانند با جلب نظر مجلس، افشانی را در شهرداری ابقا کنند

زیرات
دبیر ستاد مرکزی اربعین خبر داد **دینار، ارز تخصیص یافته به زائران**

دبیر ستاد مرکزی اربعین حسینی گفت: بانک مرکزی ارز همراه زائران اربعین را به صورت دینار پرداخت می‌کند. شهربار حیدری درباره ارز مسافرتی تخصیص یافته به زائران اربعین حسینی از طریق بانک مرکزی به میزان گفت: طبق درخواست ستاد اربعین از بانک مرکزی برای تأمین ارز همراه زائران اربعین که در سفر برای تردد و انجام سایر امور به مشکل نخورند، توافق شد این ارز همراه دینار باشد. وی با اعلام اینکه هنوز مقدار ارز تخصیص یافته به زائران اربعین نهایی نشده است، افزود: البته هنوز سازوکار پرداخت این ارز و میزان آن مشخص نشده است و با توجه به اعزام زائران تا ۲ روز آینده مقدار نهایی ارز تخصیص یافته اعلام خواهد شد.

برای پوشش مراسم اربعین انجام شد ارسال ۲۰۰ تن دارو به عراق



بارگیری محموله دارویی و ملزومات پزشکی اربعین ۹۷ با حضور مدیران هلال احمر انجام شد. به گزارش ایسنا، محمود محمدی‌نسب، دبیر کل جمعیت هلال احمر در مراسم بارگیری و ارسال دارو و تجهیزات مصرفی پزشکی هلال احمر به عتبات عالیات همزمان با اربعین حسینی، اظهار داشت: ما در جمعیت هلال احمر مسئول کمیته امداد و نجات ستاد اربعین هستیم و سازمان‌های گوناگون در این کمیته عضو هستند. محمدی‌نسب گفت: توسط جمعیت هلال احمر در کر بلا، نجف، سامرا، کاظمین و مسیره‌های پرتدد درمانگاه‌هایی ایجاد شده که به هموطنان خدمات درمانی ارائه می‌دهند. علاوه بر این با گروه‌های مختلف داوطلب که می‌خواستند در این مدت خدمات درمانی ارائه کنند همکاری داشتیم و پروتکلی را در نظر گرفتیم که از کارهای اضافی در این زمینه خودداری کنیم. در مجموع ۲۶ درمانگاه خراج از جمعیت هلال احمر، ۱۴ درمانگاه توسط خود سازمان هلال احمر و به طور کل ۴۰ درمانگاه در کشور عراق تجهیز خواهد شد و حجم زیادی از کادر درمان در عتبات عالیات در اربعین حسینی ارائه خدمت خواهند داشت. سیدعلی مرعشی، رئیس مرکز پزشکی حج و زیارت جمعیت هلال احمر نیز گفت: ۲۰۰ تن دارو و تجهیزات به همراه ۴۰۰ قلم دارو و ۸۰ قلم مصرفی در ۱۴ تریلر به عتبات عالیات ارسال خواهد شد.

تغزیرات

سختگوی سازمان تغزیرات حکومتی خبر داد **جریمه ۵۷۵ میلیاردی شرکت آلودمیوم مهدی**



سختگوی سازمان تغزیرات حکومتی از جریمه ۵۷۵ میلیارد ریالی شرکت آلودمیوم مهدی خبر داد. به گزارش فارس، سیدبایس رایگانی، سخنگوی سازمان تغزیرات حکومتی درباره تخلفات شرکت آلودمیوم مهدی در عرضه خارج از شبکه توزیع رسمی اظهار داشت: این شرکت به دلیل عدم ایفای تعهداتش در عرضه ۱۲ هزار تن شمش خالص در بورس و عرضه ۸ هفته‌ای این میزان آلودمیوم خارج از شبکه رسمی، به سازمان تغزیرات حکومتی احضار شد. وی افزود: تخلف این شرکت در شعبه دوی احراز و به پرداخت ۵۷۵ میلیارد ریال جزای نقدی در حق صندوق دولت محکوم شد که این حکم در شعبه تجدیدنظر هم تأیید و برای اجرا به واحد اجرای احکام ارجاع شد. رایگانی با بیان اینکه از میان ۷۷۲ پرونده مختومه شده احتکار تنها ۷۰ پرونده به عرضه و توزیع کالا منتهی شده است، گفت: از ابتدای سال تا روز گذشته ۹۷۲ پرونده با اتهام احتکار، در شعب تغزیرات سراسر کشور تشکیل شده که بیشتر آنها بعد از مردادماه بوده است.

صدور حکم راننده لندکروز جنجالی

آزیر
گروه اجتماعی: راننده جنجالی لندکروز که مأمور پلیس شیراز را مورد ضرب و شتم قرار داده بود به ۷ سال و نیم حبس و ۲ سال تبعید به زاهدان محکوم شد. به گزارش فارس، چندی پیش کلیبی با موضوع ضرب و شتم مأمور پلیس راهور شیراز در رسانه‌ها منتشر شد. انتشار این کلیپ به قدری سر و صدا ایجاد کرد که سخنگوی ناجا با انتشار پیامی اعلام کرد قصد دستگیری افرادی است که به مأمور پلیس راهور هنگامی کرده‌اند. آنچه در این کلیپ به چشم می‌خورد آن بود که لندکروزی واژگون شده و راننده و یکی از همراهان وی افسر پلیس راهوری را که برای کمک‌رسانی آمده با ادعای اینکه در واژگونی خودروی‌شان نقش داشته مورد ضرب و شتم قرار می‌دهند. قضیه به اینجا ختم نمی‌شود و راننده هتاک وقتی مأمور پلیس به بیمارستان منتقل می‌شود او را در آنجا دوباره مورد ضرب و شتم قرار داده و عنوان می‌کند که باعث خاکی شدن کفش ۳ میلیونی‌اش شده است. انتشار این اخبار و تصاویر، پیگیری سریع پلیس را به دنبال داشت تا اینکه چند روز بعد راننده و همراه وی و کسی که با فیلمبرداری و انتشار آن در فضای مجازی نسبت به ملتبه ساختن فضا اقدام کرده بود شناسایی و دستگیر شدند. آخرین پیگیری‌ها حاکی از آن است که روز گذشته حکم راننده خودروی لندکروز انشا شده اما هنوز ابلاغ نشده است. متن این حکم حاکی از آن است که ۷ سال و نیم حبس و ۲ سال تبعید به زاهدان

ماون سازمان نوسازی مدارس مطرح کرد نگرانی از امنیت یک‌سوم مدارس

هدشار
گروه اجتماعی: معاون فنی و نظارت سازمان نوسازی مدارس کشور با تأکید بر اینکه یک‌سوم مدارس کشور همچنان فرسوده و ناایمن هستند، گفت: افزایش هزینه‌ها روند تخریب و نوسازی مدارس فرسوده را دچار مشکل کرده است. به گزارش تسنیم، یکبار دیگر ناایمن بودن مدارس کشور جان دانش‌آموزان را به خطر انداخت و درست در روز جهانی کودک، همان روزی که مسئولان آموزش و پرورش در مراسمی نمادین میزبان کودکان بودند بر ضرورت بازگشت شادی و نشاط به مدارس خبر می‌دادند، «دنیا ویسی» دانش‌آموز کلاس اول دبستان روستای گرماش از توابع سنجند، زیر آوار دیوار فرسوده حیاط مدرسه جان خود را از دست داد. در همین باره، داریوش ورناصری، معاون فنی و نظارت سازمان نوسازی

مدیر کل دفتر کودکان و نوجوانان بهزیستی خبر داد **فعالیت غیر مجاز خانه‌های خلاقیت**

گفته باشد، نفریه گفت: عناوین گوناگونی مانند خانه خلاقیت، خانه اسباب‌بازی، خانه زبان یا حتی خانه‌هایی که تحت عنوان کانون پرورش و فکری فعالیت می‌کنند یا خانه‌هایی که زیر نظر شهرداری‌ها برپا می‌شوند هیچ کدام مجوز فعالیت به عنوان مهد کودک را ندارند و باید از

بهزیستی مجوز بگیرند. وی گفت: این‌گونه مهد‌هایی که عناوین مشابه دارند به دلیل اینکه برنامه‌های آموزشی خاصی برگزار نمی‌کنند، در نتیجه شهریه بالایی هم نمی‌گیرند و خانواده‌ها به این دلیل ترغیب می‌شوند کودکان‌شان را به آنها بفرستند در حالی که باید والدین دقت کنند جایی مهد محسوب می‌شود که زیر نظر بهزیستی باشد. نفریه ضمن تأکید دوباره بر دقت والدین برای فرستادن کودکان‌شان به مهد‌های مجاز، گفت: هر گونه مشاهده تخلف در مهد‌های مجاز و غیرمجاز قابل پیگیری است و والدین با برسیان می‌توانند با شماره پیامک ۱۳۳۳۳۰۰۰ شکایات خود را گزارش دهند.

مدیر کل دفتر کودکان و نوجوانان بهزیستی خبر داد **فعالیت غیر مجاز خانه‌های خلاقیت**

خاص دیگری گرفته و از عنوان مهد سوءاستفاده می‌کنند. وی ادامه داد: به طور مثال مهد‌هایی که مدرک آموزش زبان انگلیسی، فرانسه و... را می‌گیرند اما عملکردی مشابه دیگر مهد‌های کودک دارند و کودکان را از ۷ صبح تا ساعت ۱۷ نگهداری می‌کنند، در حالی که نباید این